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اهداف دوره راهنمایی مصوب ششصد و چهل و هفتمین جلسه
شورای عالی آموزش و پرورش در راستای رسالت و مأموریت
آموزش و پرورش و جهت دهی به رشد همه جانبه دانش
آموزان بر پایه تعالیم و دستورات دین مبین اسلام،
تعیین گردید. با خرید این محصول یک فایل عکس قابل چاپ
در اندازه 100*70 را دریافت می نمائید که می توانید
با مراجعه به نزدیک ترین چاپخانه محل خود اقدام به
چاپ آن نمائید . 
400,000 ریالقیمت فروش قیمت رتبه بندی: هنوز رتبه بندی نشده 

 یک سوال درباره این محصول بپرسید 

اهداف دوره اول متوسطه شرح
اهميت دوره متوسطه اول پس از دوره ابتدايي آغاز مي شود و مرحله
دوم تعليمات عمومي به شمار مي رود . دوره اي كه انتقال از كودكي
را به اواخر دوره نوجواني و جواني به عهده دارد .

و در اين دوره قواعد
مقررات اخلاقي و اجتماعي كه در دوره دبستان

معمول بوده جاي خود را به تقليد از نمونه ها و سرمشق هاي زندگي مي
دهد و همسالان و همكلاسان براي نوجوان اهميت بيشتري نسبت به
در دوره راهنمايي ممكن است عواملي باعث افت تحصيليبزرگترها دارد .
دانش آموز شود .

بنابراين براي موفقيت انتقال از اين مرحله ي كودكي به مرحله ي
نوجواني بايد به دانش آموزان كمك كرد تا خود را بشناسند و به
تفاوت هاي فردي خود با ديگران پي ببرند و از خويشتن در حد
امكاناتي كه دارد متوقع باشد.

اهداف دوره راهنمایی مصوب ششصد و چهل و هفتمین جلسه شورای عالی
آموزش و پرورش در راستای رسالت و مأموریت آموزش و پرورش و جهت دهی
به رشد همه جانبه دانش آموزان بر پایه تعالیم و دستورات دین مبین
اسلام، تعیین گردید.

 دانشتعلیم و تربیت مدیران ، برنامه ریزان و همه افرادی که در 
آموزان نقشی بر عهده دارند، مکلفند در برنامه ریزی امور،
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سازماندهی فعالیتها و انجام وظایف مربوط به گونه ای اقدام نمایند
که تا پایان دوره تحصیلی دستیابی دانش آموزان به اهداف تعیین شده
ممکن باشد





به نیاز و ها نوشته زیاد تراکم بدلیل محصول این شود می توصیه
کیفیت چاپ بالا به صورت پلات و لمینیت چاپ گردد.

را 70*100 اندازه در چاپ قابل عکس فایل یک محصول این خرید با
چاپخانه ترین نزدیک به مراجعه با توانید می که نمائید می دریافت
محل خود اقدام به چاپ آن نمائید . 

طریق از توانید می نیز محصول این ( PSD ) باز لایه فایل خرید برای
اقدام نمائید. تماس با ما

بازنگری ها

 هنوز نظری برای این محصول وجود ندارد.
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